



Анна Винник

Front End Developer
Web designer



Одесса
+38 (063) 34 19 913
vinnik.anna83@gmail.com
annavynnyk.com.ua

Краткие сведения

Здравствуйте, меня зовут Винник Анна, мне 23 года. Более полутора лет занимаюсь Frontend разработкой на фрилансе, работаю с библиотеками Animate.css, WOW.js, имею базовые знания библиотеки JQuery. Для разработки использую среду WebStorm. Увлекаюсь UI/UX и веб-дизайном используя программы Photoshop и Figma. Имеется опыт работы с движком Wordpress.

- /Ann Vynnyk
- /SlezaKlouna
- /@proxy_cat

Опыт работы

- Freelance**
Разработка сайтов | Июль 2018 - 2019
Разработка дизайна интерфейсов под заказчика. Создание сайтов на различные тематики (магазин часов, онлайн аптека). Разработка от одностраничных сайтов до интернет магазинов.
Примеры работ можно посмотреть на сайте портфолио.
- Дипломный проект**
stat.kitkb.co.ua | Февраль 2019 - Ноябрь 2019
Разработка аналитической системы для построения рейтингов предметов, языков программирования и технологий на основе анкетирования
- Euro Pharm Group | Главный разработчик**
euro-pharm-group.com | Сентябрь 2020 - Октябрь 2020
Разработка сайтов и создание баннеров и логотипов под них. За период работы было разработано 4 магазина, сделано более 10 макетов email-рассылки, под каждый сайт проработаны логотипы и баннера. Работы прилагаются в резюме и на моем сайте.

Образование

- Факультет компьютерной инженерии, программирования и киберзащиты**
ОНАПТ | 2018 - 2019 | магистратура
Окончила с отличием. Во время обучения принимала участие в научных конференциях и публиковалась в научных журналах
- Green Forest**
Курсы английского | Ноябрь 2018 - Июль 2019
- Hillel**
Курс Front-end Pro | Ноябрь 2019 - Март 2020
- WayUp**
Курс Веб-Дизайнер Взрывной Старт 2.0 | июль 2020

Языки

Английский язык на уровне Pre-Intermediate получен на курсах Green Forest.



Умения

